requerido por HABIPONTE, Lda..---------------------------------------------------------------------------------------- 

------Finalidade do pedido: Aumento da área de implantação, aumento da área de construção, 

construção de um anexo e de uma piscina e adição de um piso acima da cota da soleira. ------------------- 

------Lote n.º 24 – Com área de 1453 m2 (mil quatrocentos e cinquenta e três metros quadrados) 

destinado a construção de uma habitação unifamiliar, com área máxima de implantação de 360 m2 

(trezentos e sessenta metros quadrados), área máxima de construção de 441 m2 (quatrocentos e 

quarenta e um metros quadrados), volumetria máxima de 1053 m3 (mil e cinquenta e três metros 

cúbicos), cércea máxima de 5 m (cinco metros) e com 1,5 pisos (um e meio) acima da cota da soleira e 1 

piso (um) abaixo da cota da soleira, construção de um anexo com áreas máximas de implantação e de 

construção de 50 m2 (cinquenta metros quadrados), com cércea máxima de 3,5 m (três metros e meio) e